



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX018FMCR

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/106447/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum: 04.09.2025

Objednávka provedení práce č. 151/2025 (KT/13758/25/26)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/kpl	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Havariijní oprava střešní krytiny dle CN	150 312,61	1	150 312,61	181 878,26
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			150 312,61	181 878,26

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF - OBNOVA

Místo plnění: Smetanova 39, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

Pozn.:

ANO/NE

08.09.2025

15.10.2025

V Litvínově dne: 04.09.2025

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 04.09.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:



Dne: 04.09.2025

Podpis:

Město Litvínov
odbor nakládání s majetkem

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 727
Stavba: Havarijní oprava střešní krytiny

KSO:
Místo: Stará škola

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			150 312,61
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	150 312,61	31 565,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			181 878,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:727

Stavba:Havarijní oprava střešní krytiny

Místo:Stará škola

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		150 312,61	181 878,26
727	Havarijní oprava střešní krytiny	150 312,61	181 878,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava střešní krytiny

KSO:
Místo: Stará škola

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		150 312,61	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 312,61	21,00%	31 565,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	181 878,26

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava střešní krytiny

Místo:

Stará škola

Datum:

15. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

150 312,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

627,22

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

627,22

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,170	350,00	59,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013213

2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,680	108,00	73,44
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219

VV 0,17*4 'Přepočtené koeficientem množství' 0,680

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,550	13,30	33,92
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

VV 0,17*15 'Přepočtené koeficientem množství' 2,550

4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,170	438,00	74,46
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,170	2 270,00	385,90
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631

D PSV

Práce a dodávky PSV

146 357,39

D 764

Konstrukce klempířské

3 748,50

6	K	764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 250 mm	m	6,300	595,00	3 748,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764214403

D 765

Krytina skládaná

142 608,89

7	K	765151901	Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů do 2 % opravované plochy	m2	894,343	39,50	35 326,55
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů sklonu střechy do 30°, v rozsahu opravované plochy do 2%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765151901

VV	((6,3*5)*1,35)*2	85,050
VV	((11*5,4)*1,35)*2	160,380
VV	(2,45*6,3)*1,35	20,837
VV	(14,8*14,8)*1,5	328,560
VV	(13,31*6,3)*1,35	113,202
VV	(16,4*7,7)*1,35	170,478
VV	(5,1*2,3)*1,35	15,836
VV	Součet	894,343

8	M	62866001	šindel asfaltový tvar obdélník	m2	18,423	355,00	6 540,17
---	---	----------	--------------------------------	----	--------	--------	----------

PP šindel asfaltový tvar obdélník

VV 894,343*0,0206 'Přepočtené koeficientem množství' 18,423

9	K	765151911	Příplatek k vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů za sklon přes 30°	m2	894,343	112,00	100 166,42
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765151911

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998765122	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,175	3 290,00	575,75
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998765122				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
							3 328,00
11	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	416,00	3 328,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - vyčištění okapových žlabů od nánosů bahna a mechu				